
БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА БУЧАИСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

від «09» вересня 2024 року № 69-к/тр

Про організацію проведення атестації 
педагогічних працівників
закладів освіти Борщагівської сільської ради
Бучаиського району Київської області 
в 2024/2025 навчальному році

Відповідно до частини п’ятої статті 50 Закону України «Про освіту», 
статті 32 Закону України «Про дошкільну освіту», частини першої статті 48 
Закону України «Про повну загальну середню освіту», статті 25 Закону України 
«Про позашкільну освіту», Положення про атестацію педагогічних працівників 
(далі - Положення), затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 09.09.2022 № 805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
21.12.2022 за № 1649/38985- та з метою стимулювання безперервного 
підвищення'рівня професійної майстерності педагогічних працівників закладів 
освіти Борщагівської сільської ради Бучаиського району Київської області

НАКАЗУЮ:

1. Провести атестацію керівників закладів дошкільної освіти комунальної 
форми власності, педагогічних працівників закладів освіти комунальної та 
приватної форм власності, у яких менше 15 педагогічних працівників, а також 
керівників закладів освіти, які працюють на посаді педагогічного працівника 
відповідно до вимог Положення.

2. Атестаційній комісії II рівня управління освіти, культури, молоді та 
спорту Борщагівської сільської ради Бучаиського району Київської області:

2.1. До 10 жовтня 2024 року скласти і затвердити списки керівників закладів 
дошкільної освіти комунальної форми власності, педагогічних працівників 
закладів освіти комунальної та приватної форм власності, у яких менше 15 
педагогічних працівників, а також керівників закладів освіти, які працюють на 
посаді педагогічного працівника.

2.2. До 20 грудня 2024 року затвердити окремий список педагогічних 
працівників, які підлягають позачерговій атестації у разі надходження 
особистих заяв працівників.

2.3. До 25 квітня 2025 року провести атестацію педагогічних працівників.
3. Керівникам закладів освіти комунальної та приватної форм власності 

подати інформацію до атестаційної комісії II рівня управління освіти, культури, 



2

молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської 
області в паперовому та електронному вигляді на адресу bsr-vokms@ukr.net:

3.1. До 07 жовтня 2024 року списки керівників закладів освіти, педагогічних 
працівників закладів освіти комунальної та приватної форм власності, у яких 
менше 15 педагогічних працівників, а також керівників закладів освіти, які 
працюють на посаді педагогічного працівника, які підлягають черговій 
атестації у 2024/2025 навчальному році.

3.2. До 16 грудня 2024 року списки керівників закладів освіти, педагогічних 
працівників закладів освіти комунальної та приватної форм власності, у яких 
менше 15 педагогічних працівників, які підлягають позачерговій атестації у 
2024/2025 навчальному році.

4. Відділу освіти управління освіти, культури, молоді та спорту 
Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 
оприлюднити цей наказ на офіційному сайті управління.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник управ Лариса ЛАХТАДИР

* $

mailto:bsr-vokms@ukr.net

